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Virksomhedsoplysninger
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2605 Brøndby
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Ledelsesberetning

 

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle

stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Årsregnskabet for Perfekt IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-

virksomheder.

 

Årsrapporten er aflagt i overenstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

 

Selskabet har valgt at følge reglerne for klasse C på følgende områder:

 

Kapitalinteresser er indregnet efter den indre værdis metode

 

Anvendt regnskabspraksis

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

 

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle

omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser

samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, som tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den

akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst

over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

 

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der

opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen

mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning

i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

 

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

 

Bruttofortjeneste
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Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens §32

sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer,

leasingomkostninger mv.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat i associerede virksomheder efter elliminering af interne

avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivninger på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet

 

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede

kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af realkreditlån

mv.

Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Der foretages fuld fordeling af den samlede selskabsskat, der forventes

pålignet sambeskatningsindkomsten.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%.

 

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber indregnes og måles efter indre værdis metode. I resultatopgørelsen

medtages moderselskabets andel af datterselskabers og associerede selskabers resultat efter skat. Ændringer i

datterselskabers og associerede selskabers egenkapital reguleres årligt og indregnes som  "Nettoopskrivning efter den indre

værdis metode” under egenkapitalen.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til nul kr. og et

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det

omfang det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender,

indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden er forpligtet til at dække

dattervirksomhedens underbalance.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen

under finansielle poster.

 

Ved køb af nye dattervirksomheder og associerede virksomheder anvendes overtagelses-metoden,

hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på

erhvervelsestidspunktet. Der hensættes til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i

den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne

omvurderinger, se nedenfor for beskrivelse af goodwill.

 

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsessum og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser, inklusiv

hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de

enkelte forretningsområder. Negative forskelsbeløb (badwill) indregnes under gældsforpligtelser og reduceres i takt med

med realisering af de forhold, der ligger til grund for forskelsbeløbet.

Øvrige værdipapirer og andre kapitalandele måles til dagsværdien på balancedagen, når denne kan opgøres pålideligt. Hvor

det ikke er muligt at opgøre dagsværdi, måles værdipapirer og andre kapitalandele til kostpris.

 

Tilgodehavender

Debitorerne måles til kostpris. Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder

sted til nettorealisationsværdi.
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Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a'contoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan

foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til

nettorealisationsværdi.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

 

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den

kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi

indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer

amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret

med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2018/19

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 66 19.595

Resultat af ordinær primær drift 66

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 136.430 29.345

Ordinært resultat før skat 136.496 19.595

Skat af årets resultat 1 0 1.667

Årets resultat 136.496 21.262

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 348.854 29.345

Overført resultat -212.358 -8.083

I alt 136.496 21.262
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2018/19

kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 201.419 64.970

Finansielle anlægsaktiver i alt 2 201.419 64.970

Anlægsaktiver i alt 201.419 64.970

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 31.079 26.351

Tilgodehavender i alt 31.079 26.351

Omsætningsaktiver i alt 31.079 26.351

AKTIVER I ALT 232.498 91.321
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2018/19

kr. kr.

Registreret kapital mv. 1 1

     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 378.199 29.345

Overført resultat -220.441 -8.083

Egenkapital i alt 157.759 21.263

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 6.250

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 24.618 24.684

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 19 39.124

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 50.102 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 74.739 70.058

Gældsforpligtelser i alt 74.739 70.058

PASSIVER I ALT 232.498 91.321
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Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Registreret

kapital

mv.

Reserve for

nettoopskrivning

efter indre

værdis metode

Overført

resultat

Foreslået

udbytte

indregnet

under

egenkapitalen

I alt

kr. kr. kr. kr. kr.

Egenkapital, primo 1 29.345 -8.083 0 21.263

Årets resultat 0 348.854 -212.358 0 136.496

Egenkapital, ultimo 1 378.199 -220.441 0 157.759
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Noter

1. Skat af årets resultat

  2020 2018/19

  kr. kr.

Aktuel skat 0 -1.667

Ændring af udskudt skat 0 0

Regulering vedrørende tidligere år 0 0

  0 -1.667

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

   

Kapitalandele

i tilknyttede

virksomheder

    kr.

Kostpris primo   35.625

Tilgang   19

Afgang   0

Kostpris ultimo   35.644

   

Nettoopskrivninger primo   29.345

Andel i årets resultat jf. note   133.028

Andre reguleringer   3.402

Nettoopskrivninger ultimo   165.775

   

Regnskabsmæssig værdi ultimo   201.419

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat

7peaks Holding ApS 75% 268.558 177.371

 

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Perfekt IVS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og

renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere

korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
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4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover selskabets direktør, som ikke har modtaget honorar herfor. 


